[image: image1.png]

Совет
Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

15 июля 2013г                                                                                    № 5
х.Александровский                                                                             Протокол № 48
Об установлении максимальных и минимальных размеров

земельных участков
           В соответствии с частью 1 статьи 33 Земельного кодекса Российской Федерации и руководствуюсь Уставом Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района,    Совет    Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л:

1. Установить предельные (максимальные  и минимальные) размеры земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность из земель, находящихся муниципальной собственности Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района:
         1) для вновь формируемых земельных участков:
          для ведения личного подсобного хозяйства;

          -минимальный размер формируемого участка составляет -  500  кв.м.

         -  максимальный размер -   15000  кв.м.

         2) для индивидуального жилищного строительства:
         - минимальный размер формируемого участка составляет - 300  кв.м.

         -  максимальный размер -   2000   кв.м.

2. Решение Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 16 октября 2007  года № 6 (протокол 29) «Об установлении максимальных и минимальных размеров земельных участков»  признать утратившим силу.

3. Общему отделу администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (Бородкина) обнародовать и разместить настоящее решение на официальном сайте Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Н.И. Извекова.

 5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

    Глава Александровского сельского
    поселения Усть-Лабинского района                                                Н.И.Извеков